
  

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL PALATUL COPIILOR ORADEA 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 4 

DATA: 10.10.2024 

Având în vedere: 

1. OME 6876/2024 pentru aprobarea Normelor metodologice privind intocmirea 

proiectului de incadrare, respectiv a planului de incadrare personalului didactic de 

predare din unitatile de invatamant preuniversitar si incadrarea in regim de plata cu 

ora a personalului didactic de predare din invatamantul preuniversitar 

2.  Prevederile Art.1 din ORDIN Nr. 5561 din 7 octombrie 2011 pentru aprobarea 

Metodologiei privind formarea continuă a personalului din învățământul 

preuniversitar 

3.  Cererii de înscriere la Gradul didactic I a profesorului Suciu Nicolae 

2. Cererilor pentru plata cu ora ale urmatoarelor cadre didactice: Negrău Floare– 

cercul de Dans popular, Buzgău Sebastian  - cercul de Cultură și Civilizație Engleză, 

Maga Mihai Cosmin – cercul de Construcții Electronice C.C. Salonta 

 

Consiliul de Administrație al Palatului Copiilor Oradea, întrunit în data de 10.10.2024 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art. 1 Se aprobă cererea de înscriere la Gradul didactic I a profesorului Suciu 

Nicolae 

Art. 2 Se aprobă cererile pentru plata cu ora ale profesorilor: Negrău Floare, 

Buzgău Sebastian și Maga Mihai Cosmin 

Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică persoanelor în cauză, cât și 

compartimentului mobilitate din cadrul Inspectoratul Școlar Județean Bihor. 

 

 
Președintele Consiliului de Administrație al 

Palatului Copiilor Oradea, 

MARIUS- CONSTANTIN MARCU 
Secretarul Consiliului de Administrație al 

Palatului Copiilor Oradea, 

PASCU LAURA ANDREEA 


